CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

_______________________________________________
C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

______________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de licitação da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia,
através de seu Pregoeiro Oficial no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação
na modalidade Pregão Presencial de nº. 004/2011, aberta e julgada em 04/05/2011, às 10:00 horas, e
conforme ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceu a seguinte
empresa:

1 - EJT DE CARVALHO & CIA LTDA.

RESOLVE:

Declarar vencedora da licitação objetivando a contratação de empresa especializada do ramo para
fornecimento parcelado de materiais de consumo diversos para serem utilizados nesta Câmara
Municipal a empresa abaixo:

Empresa Vencedora: EJT DE CARVALHO & CIA LTDA., o Lote Único no valor global de R$
64.779,98 (Sessenta e quatro mil setecentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos).

Submete-se, outrossim, o processo à consideração do Sr. Presidente para homologação da referida
empresa.

Teixeira de Freitas – BA., 06 de Maio de 2011.

Flávio de Jesus Santos
Pregoeiro Oficial

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO